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Status for flagg: Flagget 
 
Hei!  
 
Vi takker for dokumentet og ønsker denne plattformen velkommen.  
 
Den er behandlet i UR og innspill og tilbakemeldinger ble gitt tilbake.  
 
Den skal brukes som et verktøy i samarbeidet med organisasjonene og som grunnlag for de 
samtalene vi har med menighetene om disse temaene.  
 
Mvh 
 
 
Lars Ivar Bratsberg 
Ungdomsrådgiver  
Agder og Telemark Bispedømme 
97 98 28 44 
Lb568@kirken.no 
 
 
 

From: Kristine Aksøy  
Sent: Friday, January 26, 2018 4:00 PM 
To: Agder-bdr ; Borg-bdr ; Bjørgvin-bdr ; Hamar-bdr ; Møre-bdr ; Nidaros-bdr ; Nord Hålogaland-bdr ; 
Stavanger-bdr ; Sør Hålogaland-bdr ; Tunsberg-bdr ; Oslo-bdr  
Subject: Kirkens unge - Strategisk plattform for samhandling om Den norske kirkes barne- og 
ungdomsarbeid 
 
Etter et initiativ fra Norges KFUK/KFUM har organisasjonene som er medlemmer av Samarbeidsråd 
for barne- og ungdomsarbeid (SBU) utarbeidet en plattform for forpliktende samhandling om Den 
norske kirkes barne - og ungdomsarbeid. 
 
Resultatet har blitt til dokumentet Kirkens Unge - en strategisk plattform for forpliktende 
samhandling om Den norske kirkes barne- og ungdomsarbeid. De fleste organisasjonene i SBU 
undertegnet plattformen 10. januar 2018 og har oversendt den til Kirkerådet. (KR 2.4.1/18) [1][2]  

                                                           
[1]https://kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/slik-styres-
kirken/kirkeradet/2018/januar/kr_02_4_18_kirkens_unge_orientering.pdf 
[2] https://kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/slik-styres-
kirken/kirkeradet/2018/januar/kr_02_4_1_18_kirkens_unge_strategisk_plattform.pdf 
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https://kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkeradet/2018/januar/kr_02_4_1_18_kirkens_unge_strategisk_plattform.pdf


Plattformen KIRKENS UNGE ble overlevert og markert på Kirkerådets møte 25.januar 2018. 
Representanter for noen av de underskrivende organisasjonene var med. 
 
Plattformen danner et godt grunnlag for å styrke samvirket mellom kirken og organisasjonene i tråd 
med intensjonene i Plan for trosopplæring. 
 
Kristin Gunleiksrud Raaum sa i sin åpningstale til Kirkerådets møte 25.januar: [3] 
Organisasjonene som står bak samarbeidsdokumentet ønsker at «kirken skal være et hjem for unge 
mennesker hvor de finner hjelp til å leve og vokse i tro på Jesus Kristus». 
De har utarbeidet et skriv med 25 punkter som de forplikter seg på. Blant annet at de i «samhandling 
med Den norske kirke arbeider i lojalitet til dens bekjennelse», og at de «anerkjenner hverandres 
frihet til å inngå forpliktende avtaler med kirken (lokalt, regionalt og sentralt) om særskilte satsinger, 
prosjekter og arbeidsområder». 
Organisasjonene er en del av det kirkelige arbeidslaget. De utfører viktige deler av kirkens 
kjerneoppgaver. Jeg er derfor svært glad for det samarbeidet (…) og for alle de 
samarbeidsprosjektene som pågår mellom Den norske kirke og institusjoner og organisasjoner. Jeg er 
helt overbevist om at dette samvirke er nødvendig for at kirken skal være en bred og engasjerende 
kirke også i fremtiden. 
 
Noen innspill til oppfølging i bispedømmerådene av denne saken kan være (i tillegg til det som er 
beskrevet fra Kirkerådets årsplan i sak KR 2.4/18):  

 Vurdere opprettelse av et regionalt samarbeidsråd mellom organisasjonene og Den norske 
kirke 

 Vurdere om det er faglige møteplasser i bispedømmet der det er naturlig å invitere 
organisasjonene inn 

 Stimulere til at menighetenes kontinuerlig barne- og ungdomsarbeid organiseres som del av 
en frivillig barne- og ungdomsorganisasjon sitt medlemsbaserte arbeid. (Avtalene skal ikke 
hindre ulike organisasjonstilknytninger, men styrke barne- og ungdomsarbeidet gjennom 
planmessig organisering og samhandling på områder hvor dette vurderes som 
hensiktsmessig) 

 
KA - Kirkelig arbeidsgiver og interesseorganisasjon er i gang med å utforme avtaletekster/maler for 
samarbeidsavtaler mellom menighet og organisasjon – for å sikre ryddighet og avklarte 
ansvarsforhold når kirke og organisasjoner samarbeider[4]. Kirkerådet deltar i dette arbeidet, og vil 
bidra til å gjøre dette kjent når materiellet foreligger. 
 
Kirkens unge - en strategisk plattform for forpliktende samhandling om Den norske kirkes barne- og 
ungdomsarbeid ligger vedlagt. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Paul Erik Wirgenes Kristine Aksøy 
Avdelingsleder, menighetsutvikling Seksjonsleder for barn, unge og trosopplæring 
Kirkerådet – Den norske kirke 
 
 
[1]https://kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/slik-styres-
kirken/kirkeradet/2018/januar/kr_02_4_18_kirkens_unge_orientering.pdf 

                                                           
[3] https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkeradet/leders-tale/ 
 
[4] http://www.ka.no/sak/article/1449386 
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